sexta-feira, 6 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00290 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Educação, Esporte e Lazer

CHAMADA PÚBLICA N° 002/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO
EDITAL CONVOCATÓRIO CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através da Secretaria Municipal de Educação,
Esporte e Lazer, torna público o resultado do credenciamento realizado no dia 18 de
JUNHO de 2012, às 09h00min, tendo como vencedora dos itens 05, 06, 07, 11, 13, 16, 17,
18, 19, 26, 28, 31 e 34 a empresa COOPERATIVA AGROPECUÁRIA MISTA
REGIONAL DE IRECÊ, inscrita no CNPJ sob nº 13.715.339/0001-16, situada na RUA
SÃO FRANCISCO, 165, CENTRO, IRECÊ, BAHIA, CEP: 44.900-000, com o valor de
R$ 298.209,00 (Duzentos e noventa e oito mil, duzentos e nove reais) e como vencedora
dos itens 01, 02, 03, 08, 09, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 32 e 33 a empresa
ASSOCIAÇÃO DOS HORTICULTORES E PRODUTORES RURAIS DE TANQUE
DE SENZALA, inscrita no CNPJ sob nº 13.967.660/0001-98, situada no COM TANQUE
DE SENZALA, S/Nº, TANQUE DE SENZALA, SANTO AMARO, BAHIA, CEP.:
44.200-000, com o valor de  R$ 245.473,51 (Duzentos e quarenta e cinco mil,
quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e um centavos). Considerados exequíveis
por estar de acordo com o valor estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação
do objeto licitado à empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 18 de junho de 2012.

Tales Antônio Moraes Campos
-Secretário de Educação, Esporte e Lazer-

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8BB3921BCFCCE08058E104A74BADDC